
ZMĚNOVÝ  LIST  
 
 
OBJEKT: VZ č. 257/2019 - Oprava volného bytu č. 2, Svornosti 45/2304,  
                     Ostrava – Zábřeh 
 
Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3, 

Ostrava - Hrabůvka 
 
Zhotovitel: Petr Kollár, Hasičská 476/37, Ostrava 
                     IČ: 622 59 857 
 
 
Objednávka č. O/3239/2019/OBH ze dne 3.12.2019 
 
 
Vícepráce – rozšíření původního rozsahu prací - oprava nerovnosti stěn = při škrábání 

stěn byly zjištěny velké nerovnosti stěn, z důvodu odskočených panelů, 
které je nutno vyrovnat, nerovnosti podlah = aby byly podlahy srovnány 
ve všech pokojích, je třeba dodat větší vrstvu podsypu, následně desky 
hobry a na to hrubší desky OSB. V ložnici, kde je rozdíl podlah 10 cm, je 
nutné dodat nejprve hranoly (dřevěný rošt), poté dosypat podsypem a na 
to pokládat OSB desky, úprava elektroinstalace = z důvodu uschování 
kabelů pod podlahu a jejich zasekání, je nutná výměna kabelů, protože 
jsou krátké a nevyhovující normě, je nutná i výměna zásuvek a vypínačů, 
úprava kuchyňské linky – úprava linky 150cm na 180cm, včetně dřezové 
desky, v místě připojovacího místa pro myčku bude vyroben vyjímatelný 
díl 

 
Z důvodu provádění víceprací prodloužen termín dokončení oprav - 21.2.2020 
 
  
Cena dle objednávky:             423 911,39 Kč bez DPH 
Přípočet - vícepráce:               +          64 490,00 Kč bez DPH 
 
 
Konečná cena díla:                       488 401,39 Kč bez DPH 

 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
 
V Ostravě, dne 30.1.2020 


